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FOI ref no:   SCO/FOI/011/2024 

Date:  28 February 2024     

Dear Applicant, 

Freedom of Information request: reference SCO/FOI/011/2024 first notified to us by email on 1 

February 2024. 

Staffordshire Commissioner’s Office response to your enquiry is as follows: 
 
Question One 
 
Child Sexual Exploitation Support Service, Jointly Commissioned with Stoke on Trent City Council and 

Staffordshire County Council. 

Annual Funding contribution toward the service £171,140. 

2021/22 - 464 Referrals received for support.  

2022/23 – 517 Referrals received for support. 

 

Child Criminal Exploitation Support Service. 

Annual Funding £310,200 

2021/22 – 371 Referral received for support 

2022/23 – 459 Referrals received for support 

Question Two 
 

 

Please can you provide the following details: 
 

1. Please can you provide details of any victim’s services commissioned by the OPCC 

exclusively for victims under the age of 18, including: 

 

• Details of the service(s) 

• The funding allocated to each service 

• How many victims under the age of 18 were supported by these services. 

Please can these details be provided for the year 2022/23 and 2021/22 

 

2. Please can you provide details of any victim’s services commissioned by the OPCC that 

provide support for victims under the age of 18 (even if the service is not exclusively for 

victims under the age of 18), including: 

 

• Details of the service(s) 

• The funding allocated to each service 

• How many victims under the age of 18 were supported by these services. 

Please can these details be provided for the year 2022/23 and 2021/22  
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If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal 

review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this 

email and should be addressed to: 

Independent Review Manager 

Staffordshire Commissioner’s Office 

Block 9, Staffordshire Police HQ 

Stafford 

ST18 0YY 

Or emailed to: FOI.PFCC@staffordshire-pfcc.gov.uk.  

Please remember to quote the reference number in any future communications.  

Yours sincerely 

Freedom of Information Decision Maker 

Service Details Funding 21/22

Under 18s accepting 

support 21/22 Funding 22/23

Under 18s accepting 

support 22/23

Not exclusive to under 18s

New Era Domestic Abuse 1,949,537.00£           652 1,836,204.24£           971

Survive Sexual Abuse Service 373,337.55£              125 415,724.94£              117

Victim Gateway Service 629,000.00£              30 629,000.00£              39

Harmony ASB & Mediation Service 99,934.15£                 2 199,868.29£              2

USAH Hate Crime Service 85,000.00£                 4 170,000.00£              12

Exclusive to under 18s

SARC Service 103,934.00£              38 88,663.00£                40
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